●  Nacionalidade: Brasileiro;

●  Estado Civil: Casado;

●  Profissão: Empresário e Administrador;

●  Endereço Completo: Rua M, n.

cidade Imperatriz, estado Maranhão

67, bairro Jardim Oriental, CEP n. ̂  65.900-001,

,fv

3. VALOR DA PROPOSTA: R$ 1.006.000,00 (UM MILHÃO  E SEIS MIL REAIS)

V.

MP EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS PESADAS  - EIRELh
CNPJ:04.022.585/0001-00lnsc. Est.: 12.31Í..788-0

End: Rua São Sebastião 12, Qd 7 Lote 30, Bairro Caiçara CEP:65.922-000

Fone: (99) 3525-4122 F-maii-mppmprpendimentQsesepyicos@amail.com  Site: